Cena za plnenie predmetu tejto Zmluvy je stanovená na základe dohody zmluvných strán podľa zákona                     
č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov v spojení vyhláškou Ministerstva financií Slovenskej 
republiky č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z.z. o cenách, vo výške 43 720,00 EUR              
bez DPH ( slovom štyridsaťtritisíc sedemstodvadsať EUR bez DPH). 

3.2. Cena dohodnutá v zmysle predchádzajúceho bodu tohto článku Zmluvy je bez DPH. K cene bude fakturovaná 
DPH v zmysle zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov v sadzbe 
platnej ku dňu vzniku daňovej povinnosti.